
EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
009/2023  |  CONTRATADA(O):  S
TRINDADE SERVICOS CONTABEIS E
CONSULTORIA TRIBUTARIA LTDA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°  009/2023  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  N°
009/2023

CONTRATO Nº………..: 009/2023

 

ORIGEM…………………: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009-2023 DISPEN

 

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

 

CONTRATADA(O)…..: S TRINDADE SERVICOS CONTABEIS E CONSULTORIA
TRIBUTARIA LTDA

 

OBJETO………………….:  A  contratação  de  empresa  especializada  nos
serviços  de  assessoria  e  consultoria  na  área  do  controle
interno da Câmara Municipal, com a orientação em relação as
técnicas legislativas do Tribuanl de Contas do Estado do Rio
Grande do Norte – TCE/RN, auxiliando no envio das informações
aos órgãos de controle externo, no âmbito gerencial da Câmara
Muniicipal.

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-009-2023-contratadao-s-trindade-servicos-contabeis-e-consultoria-tributaria-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-009-2023-contratadao-s-trindade-servicos-contabeis-e-consultoria-tributaria-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-009-2023-contratadao-s-trindade-servicos-contabeis-e-consultoria-tributaria-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-009-2023-contratadao-s-trindade-servicos-contabeis-e-consultoria-tributaria-ltda/


 

VALOR  TOTAL…………….:  R$  16.800,00  (dezesseis  mil,  oitocentos
reais)

 

PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal   ,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.
pessoa  jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.05,  no  valor  de  R$
16.800,00

 

VIGÊNCIA……………….: 20 de Março de 2023 a 20 de Junho de 2023

 

DATA DA ASSINATURA………: 20 de Março de 2023


